2025年石壕镇巩固脱贫攻坚成果和乡村振兴衔接资金项目完成情况公示

按照《关于加强财政衔接推进乡村振兴补助资金项目公告公示的通知》（渝委农办〔2021〕31号）精神，现将石壕镇2025年巩固脱贫攻坚成果和乡村振兴衔接资金项目建设情况、资金使用、绩效目标和减贫机制实现等情况进行公示予以公示，接受社会监督。

乡镇（街道）纪委监督电话：81713930

区农业农村委监督举报电话：85880645

监督举报电话：12345

附件：2025年石壕镇巩固脱贫攻坚成果和乡村振兴衔接资金项目完成情况明细表

重庆綦江区石壕镇人民政府

                         2026年3月2日